
 
Администрация Малоивановского сельского поселения 

Дубовского муниципального района Волгоградской области  

 
                                                                           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «03» марта  2022 г.                                                                                             № 14 

 

О принятии в собственность Малоивановского сельского поселения в состав 

муниципальной казны имущества транспортное средство на безвозмездной основе. 

 

 На основании постановления Администрации Дубовского муниципального района 

№127 от 02.03.2022 г., руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения, 

Положением о муниципальной казне Малоивановского сельского поселения, 

утвержденным решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения № 22 

от 20.01.2014 г., администрация Малоивановского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Принять в собственность Малоивановского сельского поселения в состав 

муниципальной казны на безвозмездной  основе  транспортное средство –Автобус 

специальный для перевозки  детей ГАЗ -322121, VIN  X 96322121ВО 0701800, 

государственный знак № с276АК34(2011 г.), балансовая  стоимость 696 500,00 ( шестьсот 

девяносто шесть тысяч пятьсот рублей 00 копеек)согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 2. Бухгалтеру Пузановой Л.А. администрации Малоивановского сельского 

поселения внести указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество в Реестр 

объектов муниципальной собственности Малоивановского сельского поселения. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 03 марта  2022 г. 

 4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Малоивановского 

сельского поселения                                                               Г.Г. Зубкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение 

к постановлению администрации 

Малоивановского сельского поселения 

от 03 марта  2022 г. № 14 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА 

 

№ Наименование имущества Характеристики 

1 Автобус специальный для  

перевозки  детей  

 ГАЗ -322121, VIN  X 96322121ВО 0701800,  

государственный знак № с276АК34(2011 г.) 

 цвет оранжевый 

 


